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 2024  ביוני 26

 
 לכל מאן דבעי,

 
פנייה פומבית מס' 539/2024 פרסום כוונה להתקשרות בפטור ממכרז במיזם משותף, 
לביצוע מיזם משותף עבור שירות ארצי לבניית הסמכות וגישור בקהילה עבור תושבי 

 עוטף עזה ומפוני הצפון
  

עם  ממכרז במיזם משותףתו, להתקשר בפטור , מודיע על כוונוהביטחון החברתימשרד העבודה הרווחה 
, 1993 –לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג ( 30)3 בהתאם להוראות תקנה , (580347003עמותת מוזאיקה  )

 עוטף עזה ומפוני הצפון תושבישירות ארצי לבניית הסמכות וגישור בקהילה עבור , לביצוע מיזם משותף
  

מדובר התקשרות בפטור ממכרז עם עמותת מוזאיקה   לביצוע מיזם משותף עבור שירות ארצי לבניית 
 עוטף עזה ומפוני הצפון תושביהסמכות וגישור בקהילה עבור 

 
והמלחמה, תושבי העוטף ומפני הצפון מתמודדים בין היתר עם קונפליקטים  7.10 -בעקבות מתקפת ה

קהילתיים ומשפחתיים ועם הצורך לקבל החלטות קשות ומורכבות לגבי ההווה והעתיד כיחידים, 
כמשפחות, כקהילות וכיישובים בזמן שהם עדיין נמצאים הרחק מביתם וחווים טראומה ואובדן קשים 

ת מאוד. פעמים רבות עולה צורך בכלים וניסיון מקצועי משמעותי בבניית הסכמות, גישור וקבלת החלטו
מורכבות במשפחה ובקהילה, הן עבור התושבים עצמם והן עבור אנשי מקצוע הנמצאים במתקני הפינוי.  

 זה מרכיב חיוני וצורך העולה מהשטח לפתרון בעיות וכן לתהליך הריפוי והשיקום הקהילה.
 

חזרה תושבי העוטף ומפוני הצפון פזורים כרגע בין מתקני פינוי שונים ברחבי הארץ, חלקם מתחילים 
ליישובי האם בימים אלו, חלקם יעברו ליישובים זמניים  עד לשיקום יישוב הקבע וחלקם חיים במצב של 

 חוסר ודאות בנוגע למועד חזרתם ליישובי הצפון.
 

הצורך העולה מתוך שיחות רבות ומפגשים עם המפונים הוא בשירות בניית הסכמות מקצועי, נגיש, זמין, 
כן שהיא נמצאת על מנת לסייע להם בתהליכי קבלת החלטות ויישוב המגיע לכל משפחה וקהילה הי

סכסוכים.  על השירות להיות מהיר, גמיש, רגיש ומקצועי אשר מגיע לכל מקום בארץ בו הוא נדרש. לצד 
זאת על השירות להיות מתוכלל ומנוהל מבחינה מקצועית תוך שיתוף פעולה מלא עם הגופים ועם אנשי 

מפונים והקהילות: עם הרשויות המקומיות, מנהלת תקומה וכל גורם רלוונטי המקצוע הפועלים עם ה
 אחר; תוך ליווי מקצועי והכשרה של המנחים בשטח ותוך למידה ושימור המידע והידע והפצתו.

 
 

לפיכך,  עולה צורך ברור בהקמת שירות ארצי שייתן מענה לצרכים הרבים העולים מהשטח בקרב תושבי 
ן בתקופת מאתגרת זו. הצרכים כוללים ליווי תהליכים ארוכי טווח ברמה קהילתית העוטף ומפוני הצפו

 ואינו יכול להתבסס על מגשרים מתנדבים. ומידיתומשפחתית, דבר שצריך להינתן ברמה מקצועית 
 

עמותה בעלת  –לאור האמור מבקש הגורם המקצועי ביצוע התקשרות מיזם אשר ינוהל על ידי מוזאיקה 
השנים  האחרונות מוזאיקה  16פעלת תוכניות דומות ועבודה עם מרכזי גישור בקהילה.  ב  ניסון רב בה

מפעילה את תוכנית גישורים של השירות לעבודה קהילתית במשרד הרווחה והביטחון החברתי ובמסגרתה 
רכזי מלווה את מנהלי מרכזי גישור בקהילה ברחבי המדינה.  תוכנית גישורים  70-סייעה בהקמה ומלווה כ

ברשויות המקומיות, כאשר המרכזים מבוססים על מגשרים מתנדבים ופעילים  הגישור והדיאלוג בקהילה
 קהילתיים המעניקים מזמנם לתהליכים בתוך הרשות שלהם. 

 
בתחומי הגישור בין דורי, קבלת   מקצועי  והיא היום מנהלת תוכניות ןוניסיובנוסף יש למוזאיקה ידע 

 זה יאוגמו לצורך מיזם זה.   ןוניסיוהחלטות נתמכת ותהליכים קהילתיים רחבים.  ידע 
עולה צורך ברור בהקמת שירות ארצי שייתן מענה לצרכים הרבים העולים מהשטח בקרב תושבי העוטף 

כי טווח ברמה קהילתית ומפוני הצפון בתקופת מאתגרת זו. הצרכים כוללים ליווי תהליכים ארו
 ואינו יכול להתבסס על מגשרים מתנדבים ומידיתומשפחתית, דבר שצריך להינתן ברמה מקצועית 

 
)לביצוע מיזם משותף עבור שירות ארצי לבניית מדובר בהתקשרות לביצוע מיזם עם עמותת מוזאיקה  

אשר יפעל ללא כוונת רווח בין המשרד,  הסמכות וגישור בקהילה עבור תשובי עוטף עזה ומפוני הצפון
 4.6לעמותת מוזאיקה ואשר הקרן מממנת מחצית מעלות ביצוע המיזם ומחויבת לפעול בהתאם לסעיף 

 .7.8.5בהוראת תכ"מ 
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 היקף ההתקשרות: 
כאשר משרד הרווחה ישתתף ₪  440,000בסך של   14.07.2025עד ליום   15.07.2024ההתקשרות מיום 

  מעלות המיזם(. ₪50% ) 220,000ועמותת מוזאיקה משתתפת בסך של ₪  220,000בסך של עד 
 פירוט עלויות הפרויקט בנספח התקציבי לפרוטוקול. -

 
 
 
 

 2024.07.16: 'געד ליום ככל שיש ספק אחר המסוגל לספק את השירות, עליו לפנות 

  Michrazim@molsa.gov.ilתיבת המכרזים בכתובת:  - בדואר אלקטרוני 12:00 עד השעה:
 , מגדלי הבירה, ירושלים, בכניסה הראשית אחרי דלפק האבטחה. 39בתיבת המכרזים ברחוב ירמיהו  או
 
 

, בכתובת אגף רכש, מכרזים והתקשרויותכל מידע ובירור נוסף בנושא הפנייה ניתן לקבל במשרדי 
 91012, מגדלי הבירה, ירושלים  מיקוד: 39ירושלים: רחוב ירמיהו  הבאה:
   02-5085508טלפון: 

mailto:Michrazim@molsa.gov.il

